
 
  

SUNNY 7568                                 Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 

Maximálna nostnosťsedáku je 120 kg! 

Nohy bez príplatku 

Príplatkové funkcie sú označené červenou farbou 
 
Komfort sedenia: 

Príplatok 
 

Príplatok 

RG40 

Polyuretánovápe
na 

Polyuretánová 
pena so 
studenou 
mäkkou penou 

Studená pena 
STREDNE 
TVRDÝ SED  

H 61 (13cm) C 17 (13 cm) 
(Chróm) 

S 17 (13 cm) 
(Kovová, čierna,  
Práškované lakovanie) 

(Buk-natur Nr. 108  
alebo Buk-orech Nr. 115  
alebo Buk-wenge Nr. 119  
alebo Buk –čierna Nr. 250 

Príplatok Príplatok 

Pre 2-miestne pohovky bez podrúčiek.Vstavaný 
prepípanč bez USB portu (na strane vankúša sedadla v 
medzere sedadla) 

Pre 2-miestne pohovky s podrúčkami. Vstavaný prepínač vrátane 
USB portu (vnútorná časť podrúčky). Farba vstavaného 
prepípanača môže byť čierna alebo chrómová. 

Príplatok 
 

Kontrolaobjednávky: 
Rám: 
Tvrdé drevo, mäkké drevo, drevotrieska E1, preglejka 
 
Sedadlo: 
Oceľové vlnové pružiny (NOSAG) 
Sedadloaopierka: 
Vysokokvalitná polyéterová pena a mäkká  fleecová podložka 

- Číslo modelu 
- Objednávkové číslo 
-  Nákres 
-  Komfort sedu 
-  Farbu nôh (pri drevených odtieň) 
-  Farbu vstavaného vypínača (chromový alebo čierny) 
-  Typ podrúčky (A alebo B) 
 
 



 
  

SUNNY 7568  

Ponukový list 

Príplatkové položky sú označené červenou farbou! 

Objednávkové čísla a náčrty 

Príplatok Príplatok 

. ..-A ...-A-M-U 

K dispozícii ako voliteľná funkcia pre nasledujúce typy 
dielov: 

2 10/220-156 
10/220-130 2 

Výsuv 2-sedu  s 1 el. motorom, vrátane vstavaného 
prepínača s USB portom Manuálny výsuv     

2-sedu 

Príplatok 

..-A 

Príplatok 

. ...-A-M 

K dispozícii ako voliteľná funkcia pre nasledujúce typy 
dielov: 

2 00-156 
00-130 2 

Manuálny výsuv      
2-sedu 

Výsuv 2-sedu  s 1 el. motorom, vrátane 

 



 
  

SUNNY  7568                 Platné od 01.01.2025 

Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 
Všetky náčrty v cenníku sú ilustračné! 
 

Výška pri sklopenej opierke 
hlavy: 83cm 
Výška pri zdvihnutej opierke 
hlavy: 102 cm 
Výška sedu: 47 cm 
Hĺbka sedu: 59 cm 

                  Zostava sa skladá  z:                 Zostava sa skladá  z: 
   LF: 214x79 cm 

                   Zostava sa skladá   z: 
             LF: 214x79 cm 

  *Objednávkové číslo pre    
opačnú (zrkadlovú) verziu 

Objednávkové číslo: 210-156, 946-160 
(220-156, 945-160)* 

210-156-A, 946-160 
(220-156-A, 945-160)* 

210-156-A-M-U, 946-160 
(220-156-A-M-U, 945-160)* 

Látka, kategória 5,TTA 
Látka, kategória 8 
Látka, kategória12 

1951,- 
2046,- 
2149,- 

2150,- 
2244,-
2347,- 

2412,- 
2507,- 
2610,- 

Prípl.pre pohovku(-A) 

Prípl.pre pohovku s 1 
motorom vrátene vstavaného 
vypínača s USB portom           
(-A-M-U) 

Prípl.pre pohovku s 1 motorom 
vrátane vstav. vypínača (-A-M) 

Prípl. KS “STUDENÁ +MäKKÁ” 
 
Prípl. KS “STREDNE TVRDÝ” 

 

98,- 98,- 98,- 

340,- 340,- 340,- 

   



 
  

SUNNY  7568             Platné od 01.01.2025 

Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 
Všetky náčrty v cenníku sú ilustračné! 

Výška pri sklopenej opierke 
hlavy: 83cm 
Výška pri zdvihnutej opierke 
hlavy: 102 cm 
Výška sedu: 47 cm 
Hĺbka sedu: 59 cm 

                  Zostava sa skladá  z:              Zostava sa skladá z: 
LF: 212x79 cm 

            Zostava sa skladá z: 
LF: 212x79 cm 

* Objednávkové číslo pre    
opačnú (zrkadlovú) verziu 

Objednávkové číslo: 
 

210-130, 846-78 
(220-130, 845-78)* 

210-130-A, 846-78 
(220-130-A, 845-78)* 

210-130-A-M-U, 846-78 
(220-130-A-M-U, 845-78)* 

Látka, kategória 5,TTA 
Látka, kategória 8 
Látka, kategória12 

1782,- 
1868,- 
1963,- 

1965,- 
2052,- 
2147,- 

2228,- 
2314,- 
2409,- 

Prípl.pre pohovku(-A) 

Prípl.pre pohovku s 1 
motorom vrátene vstavaného 
vypínača s USB portom            
(-A-M-U) 
 

Prípl.pre pohovku s 1 motorom 
vrátene vstav. vypínača (-A-M) 

Prípl. KS “STUDENÁ +MäKKÁ” 
 
 
Prípl. KS “STREDNE TVRDÝ” 

 96,- 

264,- 

 96,- 

264,- 

 96,- 

264,- 

   



 
  

SUNNY  7568                 Platné od 01.01.2025 

Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 
Všetky náčrty v cenníku sú ilustračné! 
 

Výška pri sklopenej opierke 
hlavy: 83cm 
Výška pri zdvihnutej opierke 
hlavy: 102 cm 
Výška sedu: 47 cm 
Hĺbka sedu: 59 cm 

Pohovka s 2 podrúčkamia s 2 
nastaviteľnými opierkami hlavy 

Pohovka s 2 podrúčkami a s 2 
nastaviteľnými opierkami hlavy 

Pohovka s 1 podrúčkou a s 2 
nastaviteľnými opierkami hlavy 

* Objednávkové číslo pre    
opačnú (zrkadlovú) verziu 

Objednávkové číslo: 230-156 230-130 220-156 re 
(210-156)* li 

Látka, kategória 5,TTA 
Látka, kategória 8 
Látka, kategória12 

 1084,- 
 1136,- 
 1199,- 

1005,- 
1054,- 
1107,- 

  923,- 
  968,- 
1019,- 

Prípl.pre pohovku(-A) - 

- 

- 

- 

199- 

Prípl.pre pohovku s 1 
motorom vrátene vstavaného 
vypínača s USB portom            
(-A-M-U) 
 

  461,- 

Prípl.pre pohovku s 1 motorom 
vrátene vstav. vypínača (-A-M) 

- - - 

Prípl. KS “STUDENÁ +MäKKÁ” 
 
 
Prípl. KS “STREDNE TVRDÝ” 

  46,- 

155,- 

  44,- 

132,- 

  46,- 

155,- 

   



 
  

SUNNY  7568            Platné od 01.01.2025 

Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 
Všetky náčrty v cenníku sú ilustračné! 

Výška pri sklopenej opierke 
hlavy: 83cm 
Výška pri zdvihnutej opierke 
hlavy: 102 cm 
Výška sedu: 47 cm 
Hĺbka sedu: 59 cm 

Pohovka s 1 podrúčkoua s 2 
nastaviteľnými opierkami hlavy 

Pohovka bez podrúčieka s 2 
nastaviteľnými opierkami hlavy 

Pohovka bez podrúčiek a s 2 
nastaviteľnými opierkami hlavy 

* Objednávkové číslo pre    
opačnú (zrkadlovú) verziu 

Objednávkové číslo: 220-130 re 
(210-130)* li 

200-156 200-130 

Látka, kategória 5,TTA 
Látka, kategória 8 
Látka, kategória12 

845,- 
884,- 
932,- 

763,- 
800,- 
839,- 

706,- 
720,- 
752,- 

Prípl.pre pohovku(-A) 183,- 199,- 

- 

183,- 

- Prípl.pre pohovku s 1 
motorom vrátene vstavaného 
vypínača s USB portom           
(-A-M-U) 

   446,- 

Prípl.pre pohovku s 1 motorom 
vrátene vstav. vypínača (-A-M) 

-   461,-    446,- 

Prípl. KS “STUDENÁ +MäKKÁ” 
 
 
Prípl. KS “STREDNE TVRDÝ” 

 44,- 

132,- 

 46,- 

155,- 

  44,- 

132,- 

 
   



 
  

SUNNY  7568             Platné od 01.01.2025 

Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 
Všetky náčrty v cenníku sú ilustračné! 
 

Výška pri sklopenej opierke 
hlavy: 83cm 
Výška pri zdvihnutej opierke 
hlavy: 102 cm 
Výška sedu: 47 cm 
Hĺbka sedu: 59 cm 

Rohový otoman s 2 nastaviteľnými 
opierkami hlavy 

Predĺžená pohovka s jednou 
podrúčkou a nastavideľnou opierkou 
hlavy 

Predĺžená pohovka s jednou podrúčkou 
a nastavideľnou opierkou hlavy 

* Objednávkové číslo pre    
opačnú (zrkadlovú) verziu 

Objednávkové číslo: 946-160 re 
(945-160)* li 

846-107 re 
(845-107)* li 

846-78 re 
(845-78)* li 

Látka, kategória 5,TTA 
Látka, kategória 8 
Látka, kategória12 

1028,- 
1079,- 
1130,- 

  1079,- 
  1135,- 
  1194,- 

   937,- 
   985,- 
1 031,- 

Prípl.pre pohovku(-A) - 

- 

- 

- 

- 

- Prípl.pre pohovku s 1 
motorom vrátene vstavaného 
vypínača s USB portom            
(-A-M-U) 

Prípl.pre pohovku s 1 motorom 
vrátene vstav. vypínača (-A-M) 

- - - 

Prípl. KS “STUDENÁ +MäKKÁ” 
 
 
Prípl. KS “STREDNE TVRDÝ” 

  52,- 

185,- 

  67,- 

194,- 

  52,- 

132,- 

   



 
 

SUNNY  7568                Platné od 01.01.2025 

Všetky rozmery uvedené v cenníku sú približné! 
Všetky náčrty v cenníku sú ilustračné! 

Výška pri sklopenej opierke 
hlavy: 83cm 
Výška pri zdvihnutej opierke 
hlavy: 102 cm 
Výška sedu: 47 cm 
Hĺbka sedu: 59 cm 

Taburet Taburet 

* Objednávkové číslo pre    
opačnú (zrkadlovú) verziu 

Objednávkové číslo: 57-140 57-114 

Látka, kategória 5,TTA 
Látka, kategória 8 
Látka, kategória12 

464,- 
487,- 
510,- 

422,- 
443,- 
467,- 

Prípl.pre pohovku(-A) - 

- 

- 

- Prípl.pre pohovku s 1 
motorom vrátene vstavaného 
vypínača s USB portom            
(-A-M-U) 

Prípl.pre pohovku s 1 motorom 
vrátene vstav. vypínača (-A-M) 
 

- - 

Prípl. KS “STUDENÁ +MäKKÁ” 
 
 
Prípl. KS “STREDNE TVRDÝ” 

 41,- 

 80,- 

 36,- 

 70,- 

   


